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Odpowiedzi na pytania 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. ”Dostawa 

wyposażenia do Urzędu Miejskiego w Strzyżowie” w ramach projektu pn. 

„Adaptacja środowiska pracy Urzędu Miejskiego w Strzyżowie”. 

 

Odpowiedzi do wniosku wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ 

 

Pytanie Wykonawcy:  

Proszę o informację odnośnie kolorystyki szaf/ zestawów. 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zgodnie z wizualizacjami szaf w załączniku nr 6a do SWZ, szafy/zestawy szaf 

powinny być w kolorze białym. 

 

Pytanie Wykonawcy: 

W celu prawidłowej wyceny części pierwszej proszę o podanie głębokości szafy SZ4, 

SZ5, SZ7 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Szafy oznaczone numerami SZ4, SZ5, SZ,SZ7 powinny mieć głębokość 35 cm 

(warunek nie znajdzie zastosowania do narożnej części szafy, której głębokość 

będzie większa ze względu na jej ukształtowanie). 

 

Pytanie Wykonawcy: 

Proszę o wyjaśnienie co należy wpisać w miejsce kropek 

Oświadczam, że spełniam warunki udziału w postępowaniu określone przez 

zamawiającego 

w …………..…………………………………………………………… (wskazać dokument 

i właściwą jednostkę redakcyjną dokumentu, w której określono warunki udziału  

w postępowaniu). 

Oświadczam, że spełniam warunki udziału w postępowaniu określone przez 

zamawiającego w 

…………..……………………………………..……………………………………………… 

………….……………………………………………….(wskazać dokument i właściwą 

jednostkę redakcyjną 



 
dokumentu, w której określono warunki udziału w postępowaniu) w następującym 

zakresie: 

…………..………………………………………………………............................................

.............................................................................. 

 

Odpowiedź Zamawiającego:  

W oświadczeniu należy odnieść się do rozdziału VII Specyfikacji Warunków 

Zamówienia.  

W sytuacji gdy Zamawiający nie stawia przed Wykonawcą warunków udziału  

w postępowaniu, wyszczególnionych w pkt 2 rozdziału VII, pola należy pozostawić 

puste. 

 

Pytanie Wykonawcy: 

Proszę o informację co należy wpisać w oświadczeniu w miejsce kropek.  

INFORMACJA W ZWIĄZKU Z POLEGANIEM NA ZDOLNOŚCIACH LUB SYTUACJI 

PODMIOTÓW UDOSTEPNIAJĄCYCH ZASOBY:  

 

Oświadczam, że w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, 

określonych przez zamawiającego w ……………………………………………………. 

………………………………………………………...………….………………………….. 

(wskazać dokument i właściwą jednostkę redakcyjną dokumentu, w której określono 

warunki udziału w postępowaniu), polegam na zdolnościach lub sytuacji 

następującego/ych podmiotu/ów udostępniających zasoby: (wskazać nazwę/y 

podmiotu/ów)…………………………………………..………………………………………

……….………………………………………………….w następującym zakresie:  

(określić odpowiedni zakres udostępnianych zasobów dla wskazanego podmiotu). 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Punkt dotyczy sytuacji gdy Wykonawca w celu wykazania spełnienia warunków 

udziału w postępowaniu (wykazanych w rozdziale VII Specyfikacji Warunków 

Zamówienia), korzysta z zasobów innych podmiotów. 

Zgodnie z rozdziałem X SWZ, w przedmiotowym postępowaniu nie ma zastosowania 

poleganie na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub 

ekonomicznej podmiotów udostępniających zasoby. 

W związku z powyższym, w sytuacji gdy Wykonawca nie polega/ nie ma potrzeby 

polegania na zasobach innych podmiotów celem wykazania spełnienia warunków 

udziału w postępowaniu, pola należy pozostawić puste. 

 

Pytanie Wykonawcy: 

Proszę o informacje, które oświadczenia należy obowiązkowo wysłać przed 

rozstrzygnięciem przetargu. 

 

 



 
 

 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Wykonawca składa jako obligatoryjne zał. nr 1 do SWZ oraz zał. nr 2 do SWZ, 

pozostałe załączniki (zał. nr 7 oraz zał. nr 8 ) składane są uznaniowo, w zależności 

od sytuacji Wykonawcy. 

 

Pytanie Wykonawcy:  

Zwracam się z prośbą o aktualizacje załącznika nr 2 oświadczenie o niepodleganiu 

wykluczeniu na zgodne z zapisami SWZ . 

Obecnie znajduje się w nim zapis niezgodny z zapisami SWZ zapis " Oświadczam, 

że zachodzą w stosunku do mnie podstawy wykluczenia z postępowania na 

podstawie art. ustawy Pzp (podać mającą zastosowanie podstawę wykluczenia 

spośród wymienionych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 5 lub art. 109 ust. 1 pkt 2-5 i 7-10 

ustawy Pzp). ...." gdzie w SWZ powołują się Państwo tylko na art 108 oraz 109 ust 1 

pkt 4 . 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Załącznik nr 2 do SWZ został zaktualizowany i jest spójny z zapisami SWZ. 

 

Pytanie Wykonawcy: 

Proszę o informację jakiej głębokości oraz wysokości mają być szafki w aneksie 

kuchennym.   

Odpowiedź Zamawiającego:  

Szafki podłogowe: głębokość z blatem nie może być większa niż 58-60 cm 

Szafki podłogowe: wysokość około 82-85 cm 

Szafki wiszące: głębokość około 30 cm 

Szafki wiszące: wysokość około 60 cm 
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